3AKYCKU K NMUBY

bOJIbLUAA TAPENKA MACHbIX 3AKYCOK
Ha Komnanwuio (3-4 yen.)

1490

CBUHble PEBPLILIKN, KyPUHBIE KPbIbS, KONGACKN: XUrynu,6yasais,

CYBOPOB, KHEAJIMKM, KanycTa no-HemeLKu, KeTdyn

NMUBHASA TAPENKA (3-4 uen.)

820

KypuHble HarreTChbl, rpeHKH, YUNChbl, KApTOdeNbHbIE POCTUKCHI, MOBA

XapeHas, yKoBble KoNbLa, 3 BMAa coyca

MWHWU NUBHAA TAPENKA (2-3 YEN.)

IPeHKU, KapTotenbHble POCTUKCHI, KypUHbIE HArTeTChl, 2 coyca

57 OPELLIKM, }XAPEHHBIE C COJIbIO

57 OPELLKU KUM YW

2 MACHBIE YUNChI
FPEHKN YECHOYHIE c coipm coycon
FPEHKN YECHOYHbIE C BEKOHOM
NYKOBBIE KOJIBLIA c coipm coycon

% JKAPEH bIN CbIP c sironrsim coycom
CbIPHBIE HATTETCbI ¢ sroppsim coycom
MOPKOBHbIE 1 CENIb/IEPEEBBIE MAJIOYKM

C COyCOM Tap-Tap

KYPUHBIE HATTETCBI c uectounsim coycom
¥ KYPUHBIE KPbINIbA c yectoutsim coycom
W KYPWUHbIN NONKOPH

[TEm XPYCTALMUMN KAIbMAP
% MOWMBA YAPEHAS c coycom sacatn

KPEBETKW B XOCNEPE

KPEBETKU TEMMYPA

YKAPEHBIE BAPEHUKM

C FPUBAMU U KAPTOOENEM

HAPEHBIE MUHU-NENBMELLKHK
C BAPAHUHOWH

KAPTO®ENbHbIE POCTUKCbI

¥ oLl 3HA YMnc
LIEHA 690
Kaxnabii geHb B Ntoboe Bpems
YELLCKWNA

KoNGacku Ha BbIGOD, KHEQJNKK, SUYHULA,
KanycTa no HeMeLKu, rpubHoit coyc, xneb Ha rpune

AHTNUACKNIA

CKepT CTelK, AMYHMLa, aconb, TOMaTbl Ha rpune,
coyc aemurnac, xneb Ha rpune

490

240
280
330
180
210
340
690
340
180

360
560
390
490
440
720
720
390

490

350
450

%7 KOBB-CAJIAT C KYPULIEA 1 BAIO YU30M

CAJNATHI

MACHbIE

tEm TEMbIA CANAT C A3bIKOM
A4 TENAbIA CANIAT U3 POCTEUDA

v
v

[NEW|

v
NEW

\

T R e g TR I T

noA KYHXYTHbIM COYyCOM

OJIUBLE C A3bIKOM
CAJIAT U3 TENIATUHDbI U CbIPA ®ETA

C BOPYECTEPCKMM COYCOM

NOMALLUHWWA CANAT

C OXOTHUYLUMU KONBACKAMK, KapTodeneM, MUKC-CANaToM

LIE3APb C KYPULIEH

PbIBHbIE

PYKKOJIA C CbIPHbIM MYCCOM
N TOCOCEM xonoproro konyenns / TYHLLOM

CAJIAT CO CIABOCOJIEHBIM JIOCOCEM,
ABOKAZ1O X ANLIOM NALLOT

CAJIAT C AANbHEBOCTO4YHbIM
KAJIbMAPOM TPWJIb

PYKKOJIA C KPEBETKAMHU

LLE3APb C JIOCOCEM xonogtoro konuetus
LLE3APb C KPEBETKAMHU

OJINBBLE C JIOCOCEM C/C

MUKC CANATA C XXAPEHbIM TYHLIOM

Me[oBO-ropynyHas 3anpaBKa

HU PblbA, HU MACO
CAJIAT C TOMATAMM,

aBOKafo, IyKOM, 6a3uaMKOM 1 31poii
CANAT OBOU.I,HOV] 3anpaBka Ha BbIbop
TPEYECKUM

KOVYJ1 CNTOY u3 kpacHoit kanyctel
PYKKOJIA C NEYEHOW TbIKBOW,

CBEKJIO¥i W CbIPHBIM MYCCOM

460
540
540

390
510

430

390

750
650

420

610
690
550
390
490

590
290
390
290
390

3ARYCKHU

PA3HOCOJIbI 360
MapMHOBaHHaﬂ yepemula, YeCHOK, NaTUCCOHbI, KOPHULLOHBbI,
3eNéHble ToMarhl, XPyCTAllaa KBalleHHaA Kanycra, nepeL,
XananeHbo

NOMALUHEE CANIO 320
c 6opoAMHCKUM Xnebom
CBEXXWUE OBOLLW C 3EJIEHBIO 260
®OPLUMAK U3 BANTUNCKOW CENbAN 290
CENbAAb COBCTBEHHOIO MOCOJIA 390
C 3ane4yéHHbIM KapTodenem 1 ropunyHoil 3anpasKoii

%7 CYIYAAN U3 10CocA 850
no peuenTtam Hapogos Cesepa
A3bIK OTBAPHOW C XPEHOM 480
CbIPHOE NJIATO 890

Kamamb6ep, maacnam, fop-0to, napmesaH,
noAaeTCA C MEAOM 1 Opexamu

KAPMAY40 U3 TOBAAWHDI 690

ToHkoO Hape3aHHasa Bblpe3Ka,
nopaérca ¢ pyKKOHOI‘;I M napmMe3aHom

% TAPTAP U3 TOBAAUHbI 690
TAPTAP U3 TYHLA 650
BUTEJIJI0 TOHHATO 690

Knaccuyeckas uTanbsHCKas 3akycka u3 poctouda
C COYCOM W3 TYHUQ

Cyinbl

% BOPLL C FOBAAUHOW U CMETAHOM 380
[Em OXOTHUYMI CYN 590
C MACOM niocsa
KYPUHbBIW CYN C NANLLIOA 340
CONAHKA MACHAA 380
KPEM-CYN M3 nococA 540
OEM VXA LAPCKAA 590

¢ 6e/bIM BUHOM

2 A 7 i
\&/ BblOOp nocetutenei

MALLA

MAPTAPUTA 490
YETbIPE CbIPA 620
¥ b AbABN0 & o 490
nennepoHu, 6eKoH, YnnK neped, XxananeHbo
NENMEPOHU 490
LLE3APb 490
C COyCOM Lie3apsb, KypuLeii, canarom aiicbepr
BEKOH U TPUBbI 490
r=Em JIECHBIE TPUBDI 620
%W KECAQMIbA =’ 2 540

C KypuLeil, CEIpoM Yepfep 1 xananeHso

KOJIBACKU

cobcTBeHHOE npoun3BoACTBO

ByﬂBAVB 13 CBMHUHbI C TOMATaMu 690

M 690
4AY

CYBOPOB u3 TOBALMHbI C NEPLEM YNUIN 7 27

BOCTOK24 u3 6apatutel

XUTYNMN v3 kypuusi c coipom veanep

*Konbacku nogfatoTcs ¢ neyeHbiM kaptodenem 1 Kanyctoi no-
HEMeLKM

OXOTHUYbU KONBACKHU 690
C MUHM KapTotenem 1 KanycToi 3ayapKpayT
ACCOPTU KONBAC 1290

BYPIE

ELILTE BYPTEPbI PYKAMMW, BYAILTE KAK 10MA!

KNACCUYECKUMN BYPTEP us rossaursi 480
OABJ KNACCUK BYPTEP 4 680
®UPMEHHbIN U3 TOBAAUHDI 640
®UPMEHHbBIW U3 KYPULbI ¥ 490
K nio6omy BYPTEPY

MOXeM AOGaBMTb WUHIrpeaueHTbl:

NIYK Ha rpunie, NOMUAOPbI, CBEXUIA JIYK, ANLO, 30
6eKoH, nepeLl xananeHbo, cbip 50

*Bce Gyprepbl Mbl MOXXeM NPUroTOBUTb 6e3 bynKy,
B JINCTbAX Canara




MACO U NTULA

Bbl MOXXETE 3AKA3ATb XXEJTAEMYIO
CTEMEHb MPOXXAPKU CTEMNKA:

RARE / MEDIUM RARE / MEDIUM /
MEDIUM WELL / WELL DONE

m WALNbIK U3 CBUHUHDI 580

WALLTBIK U3 KYPULLbI 540

[Em KOTNETbl OXOTHUYbU 850
M3 MAca noca

% KOTNETA NOXAPCKAA 520

C KapToenbHbIM Ntope U rpUGHbIM COYCoM

i HbIO-NOPK CTENK
ﬁ] 400 rp Bec cbiporo oTpy6a

cynep uesa 1390

i CTENK U3 TOBAXbEN BbIPE3KU 840
m C NeYé€HbIM KapTodenem
# PNAHK CTEWK v 690
m C NeYé€HbIM KapTodenem
fj CKEPTCTENK v 790
C MUHU KapTodenem u rpubamu
[) CTEAK U3 CBUHOW
rm KOPENKU TOMATABK 790
CBUHAA PYJIbKA HA 2-X cynep uexa 990
C KanycToi no-HemeLKu
# CBUHDBIE PEEPA BBQ 720
c canatom Koyn cnoy
m CBUHAA LWIEA 540
C 3aneyéEHHbIM KapTodenem 1 coycom 6apbekio
POCTBU® U3 TENIATUHDI 890
C BO3ALYLUHbIM MIOPE U COYCOM MOPTO
% CBUHWHA NO-TBEPCKH 590
3aneyéHHas CBMHAA BbIPe3Ka C KapTodenem, rpudamu,
coycom belwamens
% VTKA NO-YELWICKK 1/2 cynep yesa 990

C TYWEHOMW KanycTomn U KHeJIMKamu

m NOMALUHWE KOTNETbI TPUJIb 300r 560

CBMHWHA, rOBARMHA, Cbip, TPaBbl, CNeLum
MoJaloTcsi € KaptodenbHbIM niope

¥ MACTA KAPBOHAPA 440
NENbMEHWU AOMALUHUE 390

PY4YHOM NenKku 13 Msca

Y BAPEHWKWU C KAPTO®EJNEM U TPUBAMU 390

sene

bniopa, oTMeyeHHble 3HAKOM
NpUroToBJIeHbl B UCMAHCKON NeYN-rpunb
«XOCNEP» Ha ppeBecHOM yrne

w Jasper”

MEYb-TPUIDB

PblbA 1
MOPENPOAYKTbI

NACTA C MOPENPOAYKTAMHU 790
KOTNETKWU U3 LLIYKK OT LLEDA 590

YapeHble KOTNETbI N0 TBEPCKOMY peLenTy
C BO3JYLUHbIM MIOPe U UKOPHBIM COYCOM

BAJNIbHEBOCTOYHbINA KAIBMAP TPUJIb 540

Mopaérca ¢ MUKCOM 30/10TUCTOrO U LUKOTO puca

TPECI{A H{APEHAH C OBOLLHbIM COyCOM 690
JIOCOCb U CYAAK, 690

3aneyéHHble ¢ KapTocbeneM nop CblpHbIM COYyCOM

JIOCOCb B XOCNEPE 200r cynep uesa 990

r1a3MpOBaHHbIA COYCOM TEPUAKM, NOAAETCS C PUCOM

®UNE 10COCA HA NAPY 1290
C oBOLWaMM

KAPTO®ENIb ®PU /

NO0JIbKU / NOPE 199
KHEQJIUKMW c 6ekorom 1 rpubHsim coycom 260
KANYCTA NO-HEMELLKU 3AYIPKPAVT 180
OBOLUU IrPUNb 320
FPEYA C IVKOM 120
PUC psyx Bupgos 140

COYChbl

KETYVYN, TAP-TAP, CbIPHbIN, KUMYMH,

BBQ, CNAAKUNA TANCKWIA YUnu,

TEPUAKW, TOMATHBIW C 3ENIEHDBIO,

FPUBHOMN, YECHOYHbBIN, ATOAHbIN
CbIPHBIA-OCTPbIN 40r 60

v BbI6Op NnoceTutenei

NECEPThI

IKNEP 1wr

WTPYAEND ABNOYHbINA

C lWApUKOM MOPOXEHOro

BA®JIN BENbIMACKMUE

C pYKTaMy U WAPUKOM MOPOXKEHOTO

3ANEYEHHAA TPYLIA

CO CMOPOLMHOMN, MELOM W LWAPUKOM MOPOXKEHOTO

TOPTbI n MUPOXHbIE

AccopTumeHT yTouHuTe y 0huLMaHTa

AHHA MABJIOBA

MOPOXXEHOE 1 wapuk
BaHW/IbHOE, KﬂyﬁHVNHOG, LWoKonagHoe
COPBET

MaHro-mapakyiis, MaauHa-knybHuKa

KODE

3CNPECCO
AMEPUKAHO
FPAH AMEPUKAHO
3CnNPECCO aonnuno
KANYYUHO
JIATTE MAKUATO
BEHCKWI MACE
®N13T YVANT
PA® cupon Ha sbiGop
FOPAYUN LWOKONAA
KAKAO
% AWC NNATTE cupon wa ssi6op
% 3CNPECCO TOHUK

60
340

340

450

350

390
90

130

110
110
160
160
140
140
180
180
190
160
160
170
160

YAK

YA B YAMHUKE

AHIIMWACKUIA 3aBTPaK
HaCbILWEHHbI KpenKuii
YepHbIi Yal, KOTOPbIA COCTOUT
13 Kynaxa accamcKoro,
LLeMNOHCKOro 1 athpMKaHCKOro
yas

CeHua

OAMH U3 CaMbIX MONYAAPHBIX
COpPTOB AMNOHCKOro 3e1€HOT0
yas, KOTOPbIN CIABUTCA CBOUM
HEMOBTOPUMbIM BKYCOM

1 APKUM apoMaToM

3pn pewt

YEPHbIII Yaii c foGaBNeHneM
Macna, nosy4yeHHoro 13
KOXYypbl NN10f0B GepramoTa

¥acmuHoBbIN
3eNéHblit Yail c gobasneHnem
L{BETKOB aCMUHA

TpaBsiHOM

NeMOHrpacc, menucca, uegpa
anesiibCUHA, MATA, CUHUI
BAaCUNEK

UBaH-yai
HanUTOK 13 MBaH-Yas
Y3KONIMCTHOTO

KUTANCKUIA YA

MonouHbIit ynyH
YAYH C MOJIOYHbBIM BKYCOM

Mysp

240

Pycckuin yai

YepHbIi LeitNoHCKNI
yaii c obaBneHuem arop,
OpycHUKM, 6apbapuca,
€XEeBUKM, YepHOW
CMOPOJUHbI, YePHUKM

1 KYCOYKOB KNYOHUKH

Kapenbckuit yai

CMeCb YepHOTO LeiIoHCKOro
1 MHAWCKOrO Yas

C 3eNeHbIM KUTACKUM YaeM
c nobasyieHneM arog,
KJTIOKBbI U BULLHU, KOXYPbI
WMNOBHMWKA, KapKaa3,
AYWALbI, TMMOHHO TPaBbl,
nenecTkos cadnopa

1 BacunbKa

DpyKTbI U AroAbI

Jta KomMno3uuus obnagaer
3anoMUHAIOWMUMCSA, KUCTIO
- CNafik1M apoMaTom

C HOTKaMu nepcuka,
OT/IMYAETCA HACHILEHHBIM,
COYHbIM BKYCOM C MATKOM
KMCNMHKOM U CNafocTbio
Tponuyeckux GpyKToB.
HacToit umeet 60paoB.o -
KPacHbIN LBET.

290

MocThepMeHTUPOBAHHbIN Yali, 0OTANYaeTCs cneynduyeckoi
TeXHONOornell NPon3BOACTBA: COOPaHHbIE INCTbA,
06paboTaHHble 10 YPOBHs 3eNEHOTO Yas, NofBepralTca
npoleaype MUKpo6HO hepmMeHTaLm — ecTecTBEHHOMY 160

WCKYCCTBEHHOMY CTapeHuio

AOMALLUHU

UMBUPb-OBJENUXA
CMOPOAUHA-MATA
MANIMHA-MAPAKYHA

380
380
440

CBEXXEBbIXATbIN COK

ANEJbCUHOBbBIN
rPEAN®PYTOBLIN
ABJIOYHbIN
MOPKOBHbIH
CENbJEPEEBbIN

KNYE IPYIER
606+ 906

0,3 n 350
0,3 n 350
0,3 n 350
0,3 n 350
03n 350

YEM YALLE
Bbl BbIBAETE
YV HAC,

TEM BOJIbLUE
BOHYChbI

ochopmuTe KapTy
Budweis bar
y ohuumaHTa



